Grönegatan 14

Lund. Tel. 10275

Gods idéer

TECKNING RETUSCH
KLICHEER SKYLTA

KÖHLERS KLICHÉ

Tel. 16734. 10842

Malmö ANSTALT
ST. NYGATAN 54

Tvenne liturgisk-musikaliska handskrifter från reformationstiden.

IV.

Hic incipitur Cantus de dominica Septuagesima etc.

S. 177^r—179^v. B. 161^r—163^v.

BrU I: 57.

[In I. vesp.]

Ant. Plantaverat autem...

Ps. Magnificat.

[Ad matutinum¹.]

Inv. Preoccupemus faciem...

Ps. Venite.

Resp. 1. In principio fecit deus...

V. *Formavit igitur dominus hominem...*

Resp. 2. In principio deus creavit...

V. *Igitur perfecti sunt celi...*

Resp. 3. Formavit igitur...

V. *In principio fecit deus...*

Resp. 4. Tulit ergo dominus...

V. *Formavit igitur dominus hominem...*

Resp. 5. Dixit dominus deus...

V. *Ade vero non inveniebatur adiutor...*

Resp. 6. Immisit dominus...

V. *Hoc nunc os ex ossibus meis...*

Resp. 7. Dum deambulet...

V. *Vocem tuam audivi...*

Resp. 8. In sudore vultus tui vesce-
ris...

V. *Pro eo quod obedisti voci uxoris...*

Resp. 9. Ubi est abel frater tuus...

V. *Maledicta terra in opere tuo...*

Post gloria patri repetitur
responsorium²).

Ad laudes.

Ant. 1. Miserere mei...

» 2. Confitebor tibi...

» 3. Deus deus meus...

» 4. Benedictus es...

Ant. 5. Laudate dominum...

Ad Ben. Simile est...

[In II. vesp.]

Ad Magn. Dixit pater familias...

Dominica in sexagesima.

S. 180^r—182^r. B. 163^v—166^v.

super magnificat

Ant. Loquens dominus...

[Ad matutinum.]

Inv. Quoniam deus magnus domi-
nus...

Ps. Venite.

Resp. 1. Dixit dominus ad noe...

V. *Fac tibi archam...*

Resp. 2. Quadraginta dies...

V. *Noe vero et uxor eius...*

Resp. 3. Facto diluvio...

V. *Vehementer inundaverunt aque...*

Resp. 4. Archa ferebatur...

V. *Aqua cubitis quindecim...*

Resp. 5. Deletis cunctis substanciis...

V. *Consumta vero omnis carne...*

Resp. 6. Peractis centum...

V. *Recordatus dominus noe...*

Resp. 7. Requievit archa...

V. *Decimo enim mense...*

Resp. 8. Volens noe scire...

V. *Deferens autem signum...*

¹) I denna avdelning ha — då materialet för matutinens olika nocturner endast omfattar responsorier — de olika nocturnerna icke angivits.

²) Denna anmärkning saknas i B och BrU.

Resp. 9. *Benedicens ergo deus...*
 V. *Hoc erit signum federis...*

Ad laudes.

Ant. 1. *Secundum multitudinem...*
 » 2. *Deus meus es tu...*
 » 3. *Ad te de luce...*
 » 4. *Hymnum dicite...³⁾*
 » 5. *Omnes angeli...*

Ad Ben. *Cum turba plurima...*

[In II. vesp.]

Ad Magn. *Qui verbum dei retinent...*

Dominica in quinquagesima.

S. 182^v—185^r. 166^v—169^r.

[In I. vesp.]

Ad Magn. *Dum staret abraham...*

[Ad matutinum.]

Inv. *Dominum qui fecit mare et aridam...*

Ps. *Venite.*

Resp. 1. *Locutus est dominus...*
 V. *Benedicens benedicam tibi...*
 Resp. 2. *Revertenti abraham...*
 V. *Benedicens abraham...*
 Resp. 3. *Eduxit dominus...*
 V. *Credidit abraham deo...*
 Resp. 4. *Temptavit deus abraham...*
 V. *Immola deo sacrificium laudis...*
 Resp. 5. *Dum staret abraham...*
 V. *Cunque vidisset illos...*
 Resp. 6. *Angelus domini vocavit...*
 V. *Et benedicentur in te...*
 Resp. 7. *Deus domini mei abraham...*
 V. *Angelus domini qui fuit...*
 Resp. 8. *Veni hodie ad fontem aque...*
 V. *Igitur puella cui dixero...*

Resp. 9. *Cecus sedebat secus viam...*
 V. *Stans autem ihesus misit illum...*

Resp. *Dormivit abraham cum patribus suis...*

V. *Qui oravit dominum et dedit illi...*

V. *Gloria patri...⁴⁾*

Laudes.

Ant. 1. *Averte domine...*
 » 2. *Fortitudo mea...*
 » 3. *In matutinis...*
 » 4. *Benedicamus patrem...*
 » 5. *Juvenes et virgines...*

Ad Ben. *Ecce ascendimus iherosolymam...*

[In II. vesp.]

Ad Magn. *Omnis plebs vt vidit...*

Dominica XL.

S. 185^r—189^r. B. 169^r—172^r.

[In I. vesp.]

super magnificat

Ant. *Ecce nunc tempus acceptabile...*

[Ad completorium.]

Resp. br. *In pace in idipsum dormiam et requiescam.*

V. *Si dedero somnum oculis meis et palpebris meis dormitationem.*

V. *Gloria patri...*

Ant. *Media vita in morte sumus...*

⁵⁾ *Sancte deus.* ⁶⁾ *Sancte fortis.* ⁷⁾ *Sancte et misericors salvator amari morte ne tradas nos.*

[Ps. Nunc dimittis.]

³⁾ I margen är här av annan hand och med annat bläck antecknat: »Per Jöranson Klokare».

⁴⁾ Ej i B; ej i BrU.

⁵⁾ BrU har före Sancte deus: V. Ne proicias nos...

⁶⁾ BrU har före Sancte fortis: V. Noli claudere aures...

⁷⁾ BrU har före Sancte et misericors: V. Qui cognoscis omnia occulta...

[Ad matutinum.]

Inv. Non sit vobis vanum ...

Ps. Venite.

Hymnus. *Ecce tempus.*

[In I. noct.]

Ant. Advenerunt nobis dies penitentie ...

Resp. 1. *Ecce nunc tempus ...*V. *In omnibus exhibeamus ...*⁸⁾Resp. 3. *Emendemus nosmetipsos*⁹⁾
*ignoranter peccavimus ...*V. *Peccavimus cum patribus nostris ...*

2:o n:o

Ant. Commendemus nosmetipsos...

Resp. 4. *Paradysi portas ...*V. *Ecce nunc tempus acceptabile.*Resp. 5. *Scindite corda vestra ...*V. *Revertimini unusquisque ...*Resp. 6. *Abscondite elemosinam ...*V. *Honora dominum de tua substantia ...*

in 3:o n:o

Ant. *Per arma iusticie ...*Resp. 7. *In ieiunio et fletu ...*V. *Inter vestibulum et altare ...*Resp. 8. *Tribularer si nescirem ...*V. *Et petrum lachrimantem ...*Resp. 9. *Ductus est iesum in desertum ...*V. *Et cum ieiunasset ...*Feria sexta et sabato¹⁰⁾.Resp. *Angelis suis mandavit de te...*V. *Super aspidem ...*